4,500 dla synagogi przy ulicy Danielewiczowskiej w Warszawie, z obowiązkiem: 1) utrzymania szkółki religijnej dla uczniów starozakonných do szkół chrześcijańskich uczęszczających; 2) opłacania corocznie po rs. 83 kop. 20 czynszu na cmentarz starozakonných w Warszawie. Te już ad b, c i d, aktem w dniu 24 Stycznia (5 Lutego) 1852 roku urzędownie zeznany przez Mathiasa Rosen, Majera Bersona bankierów, oraz Stanisława Brüner, Leona Lewenberg, Szuela Kaftala i Abrahama Mordko Winawer kupców Warszawskich poczynione, z przywiązaniem do takowych darowizn, a mianowicie do darowizny pod lit.